
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

06/08/2021 ПРИКАЗ № 1516/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1 курса формы обучения очная на 

места в рамках контрольных цифр приема в пределах особой квоты следующих 

абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.03.02 психолого-педагогическое 

образование (профиль Психология и педагогика дошкольного образования) 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Лелека Анжелика Андреевна 199 

2 Красилова Яна Алексеевна 187 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.05 педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки - Начальное образование и организация детского движения 
(Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Батрова Дарья Денисовна 248 

2 Парфенова Елизавета Николаевна 239 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Дошкольная дефектология) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Шуйкова Мария Вадимовна 235 

2 Хисматулина Альбина Ильхамовна 204 

 

Направление подготовки (специальность) 44.03.03 специальное (дефектологическое) 

образование (профиль Логопедия) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Аверьянов Артем Сергеевич 211 

2 Романова Дарья Романовна 194 



Направление подготовки (специальность) 44.03.05 Педагогическое образование 

(Начальное образование и Английский язык) (Бакалавриат)  

№ п/п  Ф.И.О  Конкурсные баллы  

1 Макарова Мария Александровна 225 

2 Крамер Арина Вадимовна 185 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия 

01.09.2021 года.  

  

  

  

  

 


